DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 2984667-0)
15101514 PL/7228/EXP/ES/2015-2984667
13.4380 Litros    $21.187248 $284.72

Subtotal $284.72
IVA 16.00% $44.38
TOTAL PESOS : $329.10
(trescientos veintinueve pesos 10/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
JRRTlNypBHQ1yx7ckcf5kWLMv/rmx+OhlzZp
OUpj3qOXhhH5E7u0uNebje6LE0E+dIsjqzGeX
XfAhr2jShz5KqCzSXudi+0aGOn8JQ4Ndzu+K
41Kv0GQiBL0fNtqe7APQdegpERuG4HVGNy
ApLMWPvEAx8AT+Plibmwo72kDip0RENx6Al